
61. ОРДАН СЕДИ НА КУЛАТА
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1. Ордаll седи иа кулата,	 3. Фрли бомба сред селото, 

на кулата во Брезово, цело село се затресе, 

в раце држи дулбиjата. сиот аскер ro потурка. 

2.	 Па ми гледа rope - долу, 4. Извикиаjа селаните, 

ми догледал црии аскер, што е ова од Ордана, 

црии аскер - башибозук. од Ордана, Пиперката. 

5. Ордан куршум не ro дупи. 

Ордаll сабjа не ro сечи. 

Ордан носи чесно дрво. 
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